
ЗАТВЕРДЖЕНО 

від№

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-11-02-000028-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 
інформацію про лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 2
Організатор аукціону: виконавчий комітет Ірпінської міської ради
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору 

оренди комунального майна (димова труба) від 02.11.2017 №КІЕ3841/102, розташованого за 
адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Стельмаха, 9, площею 21,0 кв. м. може бути 
продовжений з чинним орендарем ПАТ "Київстар", або укладений з новим орендарем.

Продовження договору оренди комунального майна (димова труба) від 02.11.2017 
№КІЕ3841/102, розташованого за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Стельмаха, 9, площею 
21,0 кв. м. може бути продовжений з чинним орендарем ПАТ "Київстар", або укладений з новим 
орендарем. Чинний орендар сплачує гарантійний внесок у розмірі 3845,00 грн.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 8 679.00 ГРН, з ПДВ
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 8 679.00 ГРН, з ПДВ
Крок аукціону: 860.00 ГРН, з ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 7 690.00 ГРН
Учасники електронного аукціону:

1. ІІрАТ "КИЇВСТАР", код ЄДРПОУ: 21673832
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ІІрАТ 

"КИЇВСТАР"
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено у

затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер 

облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних 
осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок за наступними реквізитами:
р/р UА828999980314131931000010007,
банк одержувача: Казначейство України,
м. Київ, МФО 820172,
ЄДРПОУ: 37911135.
Одержувач: УК у м. Ірпінь.
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
412 грн. ЗО коп. (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) без ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):



, і 14 44 коп (той тисячі сто ЛюЛить чотири гривні 44 котики) з ПДВ
майданчика, через який надано найвищу щнову 

пропозицію
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
4565 грн. 56 коп. (чотири тисячі п ’ятсот шістдесят п ’ять гривень 56 копійок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову

пропозицію
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав

єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку 
оренди):

8 679 грн. 00 коп. (вісім тисяч шістсот сімдесят дев ’ять гривень 00 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову 

пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2020 20:04:35
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

підписати в (р) п’ятьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у 
строки передбачені цим Регламентом: або іншим нормативно-правовим актом та направити його 
на підписання оператору через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.

провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно- 
правового акту), та підписати договір устроки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину Ізаяву): ПрАТ "КИЇВСТАР"

Начальник сектору .
(посада) (під
Найменування оператора, ч

Трофімчук П.В. 
(П.І.Б.) (Дата підпису)е, безпечатки)

>сз електронний майданчик якого надйно найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць)/:подано заяву від одного учасника: ТОВ 
«зАКУпки.пром.УА>>’^к ' і/ /

ПРЕДСТАВНИК 1
ЗА ДОВІРЕНІСТШ\ г

Міський голова 
(посада)

Найменування організатор

«да
ї ' ж? О И

'Дг ' -7' * «РД
Ді'Д'"

ра: виконавчий комітет Ірпінської міської ради

Олександр МАРКУШИН
(ІІ.І.Б.) ~ (Дата підпису)

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
*3азначаються тільки для осі^, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


